
Ventspils 2 vidusskola aktu zāle

VDzAB
atskaišu

kopsapulce

2024 GADĀ 23. MARTĀ



Dienas kārtība
 Sapulces atklāšana, sapulces vadītāja ievēlēšana1.
Valdes atskaite2.
Revidenta atskaite 3.
Ciltsdarba vadītāja atskaite4.
Valdes darba novērtējums5.
Jaunas Valdes vēlēšanas6.
Kinoloģijas aktuālie  jautājumi 7.
 Debates8.
Pateicības brīdis9.



vēstureVDzAB
Ventspils klubs dibināts 1986.gadā.  VDzAB biedri ir
suņu audzētāji un kinoloģijas entuziasti no visas
Latvijas, ne tikai no Ventspils un apkārtnes.

     Kopš 1997. gada VDzAB ir Latvijas Kinoloģiskās
Federācijas  sastāvā un FCI sistēmā, kas ir pasaules
lielākā un cienījamākā kinoloģiskā organizācija.

     Akcents biedrības darbībā tiek likts nevis uz suņu
skaitlisko daudzumu, bet gan uz kvalitāti visā. 
2024.gada sākumā  klubā ir 170 biedri ar 66 šķirņu
suņiem



VDzAB ir reģionālais klubs, bet biedri ir no visas Latvijas.



finansesVDzAB
VDzAB finanses veido: 
Iestāšanās maksa, ikgadējie biedru  naudas maksājumi,
dalības maksas zootehniskajos pasākumos, ziedojumi, citi
maksājumi un ienākumi. 

Biedrības līdzekļi tiek izmantoti statūtos paredzēto
uzdevumu īstenošanai, tai skaitā:
biedra naudai LKF, telpu īrei un maksājumiem par
komunālajiem pakalpojumiem;  interneta apmaksai;  dažādu
izdevumu apmaksai saskaņā ar valdes lēmumu; biedrības
publiskā tēla veidošanas, reklāmas un reprezentācijas
izdevumiem; zootehnisku pasākumu organizēšanai;
biedrībai sniegto pakalpojumu apmaksai; darbošanās
izdevumu segšanai brīvprātīgā darba veicējiem, citiem
izdevumiem, kas saistīti ar Biedrības nepārtrauktas darbības
nodrošināšanu;



Ciltsdarbs





Ciltsdarbs  - 2020-2023VDzAB





Ciltsdarbs  - 2020-2023VDzAB





Ciltsdarbs  - 2020-2023VDzAB



Ciltsdarba dokumenti







Pasākumi
Diena ar suni

Pilsētas gājiens
Ventspils izstāde



Diena ar suniKurzemes Rezidence
IIkgadējs pasākums kluba biedriem ar ģimenēm –
komunikācija, socializācija, izklaide un arī  
izglītošanās

Covid laikā nenotika, bet citus gadus piedalījušies
50-70 cilvēki.

Pasākums notiek Rezidence Kurzeme – skaista un
piemērota vieta.

Visus gadus sponsors ir superpremium barības
izplatītājs Royal Canin Latvia. 
Visas dienas garumā - konkursi, atrakcijas un citas
aktivitātes  ģimenēm ar suņu piedalīšanos.

Kopīgas pusdienas un izglītojošā sadaļa ar lekciju
par suņiniekiem svarīgām tēmām – piemēram
svaigēšanu vai audzināšanu.

Presentations are tools that can be
used as lecures, speeches

How To Join The Trip



Diena ar suniKurzemes Rezidence

Presentations are tools that can be
used as lecures, speeches

How To Join The Trip

Paralēli notiek oficiālais temperamenta
tests, kas ir reģistrēts un apstiprināts
LKF Mācību komisijā. Testu pieņem

komisija, rezultāti tiek fiksēti protokolā.
Noteiktām šķirnēm šis tests ir

nepieciešams vaislas prasību izpildei.
Piedalījušies katra reizē 25-30 suņi –

vairāk nav iespējams pieņemt. 
Noslēgumā vienmēr ir priekšnesumu

daļa, kur izpaust savus un suņu
talantus.



Diena ar suniKurzemes Rezidence
Šogad pasākums notiks 12. maijā



Pilsētas gājienĀ
Ventspils

Svētku gājienā piedalījās:

2023 gadā - 53 kluba suņi / 26 šķirnes

2022 gadā - 45 kluba suņi/  25 šķirnes
Ventspils pilsētas dome piešķīra kluba
atzinību un apbalvojumus par
"Šarmantāko Minikomandu"

Dalība



Ventspils Izstāde 
2xCAC



Divas 2xCAC Izstādes
Septembrī 2024

Ventspils

Reģistrācijas sākums - Maijs

Pasākuma datums - 7.-8. septembris

Izstādes norises vieta - Reņķa dārzs

Internacionāla ekspertu komanda





2.-3. septembrIS
2023 gads

Dalībnieki no dažādām valstīm

133 suņu šķirnes

VDzAB biedri pārstācēja 46 šķirnes

Ekspertīzi veica eksperti no :
Zviedrijas
Beļģijas
Spānijas
Portugāles
Polijas
Itālijas
Latvijas

abās dienās kopā ap 950 suņu



2.-3. septembrIS
2022 gads

abās dienās kopā ap 1100 suņu

Dalībnieki no dažādām valstīm

131 suņu šķirne

VDzAB biedri pārstācēja 36 šķirnes

Ekspertīzi veica eksperti no :
Igaunijas
Lietuvas
Spānijas
Dānijas
Polijas
Latvijas



4.-5. septembrIS
2021 gads

Dalībnieki no dažādām valstīm

137 suņu šķirnes

VDzAB biedri pārstācēja 46 šķirnes

Ekspertīzi veica eksperti no :
Rumānijas
Horvātijas
Slovēnijas

abās dienās kopā ap 1000 suņu



5.-6. septembrIS
2020 gads

Dalībnieki no dažādām valstīm

125 suņu šķirnes

VDzAB biedri pārstācēja 46 šķirnes

abās dienās kopā ap 1000 suņu

Ekspertīzi veica eksperti no :
Somijas
Latvijas
Argentīna
Igaunijas
Lietuva



Izstādē katru gadu tiek piedāvāts
Ventspils 

Reņķa dārzs apšukrogsBezmaksas stāvvieta
Unikāls zaļš parks, 
lieli plaši ringi un
daudz vietas pie

ringiem.
Neierobežota vieta

suņu pastaigām.
Klubs nodrošina arī

saules/lietus
nojumes

Abas dienas ir
iespējams ieturēt

maltīti kuru
nodrošina

Apšukrogs, kas
slavens ar saviem

garšīgajiem
ēdieniem

Liela bezmaksas
stāvvieta pie pašas

parka ieejas ir
pieejama jebkuram

izstādes
dalībniekam

Bezmaksas fotogrāfs
Izstādes laikā ir

iespēja bez maksas
nofotogrāfēties uz

speciāli ierīkotā
foto stenda. Kā arī

pēc izstādēm ir
pieejami kvalitatīvi
foto no fināla ringa



Izstādes un pasākumu
Sponsori 

Forza10

Royal Canin
Dino Zoo

Calibra

Optimeal & Club4Paws

Barfus

Pet Planet

stomatologi.lv

Ventspils Brīvostas Pārvalde



VDzAB Mājaslapa



VDzAB Facebook



Valdes un kluba revidenta vēlēšanas
Valdes priekšsēdētāja Diāna Blumberga, atbildīgā par ciltsdarbu

Valdes locekle Inese Šroma, atbildīgā par juridiskiem jautājumiem un izstādēm 
 
Valdes locekle Kristīne Līdaka, kinologs, atbildīgā par mājaslapu un soctīkliem

Valdes locekle Dina Indriksone, atbildīgā par  saimniecisko daļu

Valdes locekle Jekaterina Parijenko,  kinologs, atbildīgā par sabiedriskām attiecībām



Inga CErbule 

VDzAB 

"Par suņu un kaķu labturību un
izsekojamību"



Inese šroma

VDzAB 

"Par suņa īpašnieka atbildību, 
pienākumiem un tiesībām" 

Kādas ir mūsu tiesības un kā rīkoties, 
ja piedzīvojam suņa uzbrukumu? 



kinologu kursu
beidzējus

VDzAB sveic

Danuta Rumjanceva
Inese Grīsle
Kristīna Baltiņa



Nominācija - Aktīvs un
daudzpusīgs



Aktīvs un daudzpusĪgsVDzAB 



Aktīvs un daudzpusīgsVDzAB 



Nominācija - Atbalsta
plecs



 Viktorija Golovčenko 
Nominācija - Atbalsta plecs



Guntra Priede 
Nominācija - Atbalsta plecs



Kristīne Līdaka 
Danuta Rumjanceva

Nominācija - Atbalsta plecs



Nominācija -
Ieguldījums šķirnē



RUBYWOOD
Regīna rubīna 

Nominācija - Ieguldījums šķirnē



HILDEBERT'S
Ināra Lancmane

Nominācija - Ieguldījums šķirnē



SENTIKKi
Inga Cerbule

Nominācija - Ieguldījums šķirnē



vendi mar
Dainis-Diāna blumbergi

Nominācija - Ieguldījums šķirnē



LINDEN RIVER
Gunita Blūmane

Nominācija - Ieguldījums šķirnē



SMILING MIRACE
Jekaterina Parijenko

Nominācija - Ieguldījums šķirnē



Nominācija - Sirds
Siltums



 Inga Cerbule 

Nominācija - Sirds Siltums



Lauma jenča

Nominācija - Sirds Siltums



 Loreta Milaite 

Nominācija - Sirds Siltums



U z m a n ī b u

par JŪSU Paldies


